
PRESIDENCIA DE LA NACIÓN

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DE LA NACIÓN

Gobierno de Santa Fe

Ministerio de Educación

Dirección General de Infraestructura Escolar

En el marco del Plan de Obras - Fortalecimiento Edilicio de Jardines Infantiles – Programa 46, se
efectúa la PRÓRROGA del llamado a Licitación Pública:

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/22

OBJETO: “Construcción de 3 Salas Nivel Inicial con Sanitarios, Sanitario PMR, Sala NI, Gobierno
(Dirección, Vice-dirección, Secretaría, Bº y Office), Hall – SUM (Sanitario SUM y Sº PMR, Cocina, Sala
de Máquinas, Depósito) y Circulación en el Jardín de Infantes Nº 316 de la ciudad de Esperanza –
Dpto. Las Colonias – provincia de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $108.310.781,42.-

PLAZO DE OBRA: 365 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $1.083.107,82.-

FECHA DE APERTURA: 04/10/2022 HORA: 11:00 hs.-

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/22

OBJETO: “Construcción de 6 Salas Nivel Inicial con Sanitarios, Sanitario PMR Sala NI, Gobierno
(Dirección, Vicedirección, Secretaría, Gabinete Psicopedagógico y Bº), Hall – SUM (Sanitario SUM y
Sº PMR, Cocina, Sala de Máquinas, Depósito), Taller y Circulación en el Jardín de Infantes a crear en
Bº Toba de la ciudad de Rosario – Dpto. Rosario – provincia de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $118.156.452,83.-

PLAZO DE OBRA: 365 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $1.181.564,53.-

FECHA DE APERTURA: 04/10/2022 HORA: 11:30 hs.-



LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/22

OBJETO: “Construcción de 6 Salas Nivel Inicial con Sanitarios, Sanitario PMR Sala NI, Gobierno
(Dirección, Vicedirección, Secretaría, Gabinete Psicopedagógico y Bº), Hall – SUM (Sanitario SUM y
Sº PMR, Cocina, Sala de Máquinas, Depósito), Taller y Circulación en el Jardín de Infantes Nº 328 de
la ciudad de Soldini – Dpto. Rosario – provincia de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $135.793.914,71.-

PLAZO DE OBRA: 365 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $1.357.939,15.-

FECHA DE APERTURA: 04/10/2022 HORA: 12:00 hs.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Ministerio de Educación sito en Av. Arturo Illia 1153 - 5º Piso
de la ciudad de Santa Fe, Dpto. La Capital, Provincia de Santa Fe.-

VALOR DEL PLIEGO: Sin costo.-

LUGAR DE RETIRO DEL PLIEGO: La documentación podrá ser consultada y retirada desde el 09 de
junio de 2022 y hasta 7 (siete) días corridos anteriores al fijado para la apertura de las propuestas,
en la sede de la UCP, sito en Av. Arturo Illía 1153. – Entrepiso – Ala Norte – Puerta 3,  T.E.
0342-4506800 interno 2329, de la ciudad de Santa Fe, días hábiles en el horario de 8 a 13 hs.

FINANCIAMIENTO: Ministerio de Educación de la Nación - Gobierno de Santa Fe - Ministerio de
Educación - Dirección General de Infraestructura Escolar

S/C 37352 Sep. 16

__________________________________________

Gobierno de Santa Fe

Ministerio de Educación

Dirección General de Infraestructura Escolar

En el marco del Plan de Obras - Programa 37, se efectúa la PRÓRROGA del llamado a Licitación
Pública:

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/22

OBJETO: “Refacción General del Edificio de la Escuela Nº 18 de la ciudad de Santa Fe - Dpto. La
Capital - Provincia de Santa Fe”.



PRESUPUESTO OFICIAL: $29.709.011,33.-

PLAZO DE OBRA: 180 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $297.090,11.-

FECHA DE APERTURA: 04/10/2022 HORA: 10:30 hs.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Ministerio de Educación sito en Av. Arturo Illia 1153 – 5to. Piso
– Sala “Manuel Belgrano” de la ciudad de Santa Fe, Dpto. La Capital, Provincia de Santa Fe.

VALOR DE LOS PLIEGOS: Sin costo.-

LUGAR DE RETIRO DEL PLIEGO: El legajo licitatorio deberá solicitarse de manera gratuita desde el
11 de julio de 2022 y hasta 7 (siete) días corridos anteriores al fijado para la apertura de las
propuestas al mail: ucpsantafe@santafe.gov.ar, especificando en el cuerpo del mismo el Pliego
requerido y los datos de la empresa (Razón Social, Teléfono de contacto, Domicilio, mail).

FINANCIAMIENTO: Ministerio de Educación de la Nación - Gobierno de Santa Fe - Ministerio de
Educación - Dirección General de Infraestructura Escolar

S/C 37353 Sep. 16

__________________________________________

Gobierno de Santa Fe

Ministerio de Educación

Dirección General de Infraestructura Escolar

En el marco del Plan de Obras - Programa 37, se efectúa la PRÓRROGA de los siguientes llamados
a Licitación Privada:

LICITACIÓN PRIVADA N° 03/22

OBJETO: “Ampliación y Refacción Edificio en el C.E.R. Nº 303 de la localidad de Arroyo del Monje –
Dpto. San Jerónimo – Prov. de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $11.150.562,58.-

PLAZO DE OBRA: 150 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $111.505,63.-

FECHA DE APERTURA: 04/10/2022 HORA: 09:30 hs.-



LICITACIÓN PRIVADA N° 04/22

OBJETO:  “Ampliación  y  Refacción  Edificio  -  Construcción  de  Torre  Tanque y  Refacciones  en
Sanitarios, Cocina y Office en la Escuela Nº 1209 de la ciudad de Pérez - Dpto. Rosario – Prov. de
Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $14.903.860,55.-

PLAZO DE OBRA: 120 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $149.039,00.-

FECHA DE APERTURA: 04/10/2022 HORA: 10:00 hs.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Ministerio de Educación sito en Av. Arturo Illia 1153 – 5to. Piso
– Sala “Manuel Belgrano” de la ciudad de Santa Fe, Dpto. La Capital, Provincia de Santa Fe.

VALOR DE LOS PLIEGOS: Sin costo.-

LUGAR DE RETIRO DEL PLIEGO: El legajo licitatorio deberá solicitarse de manera gratuita desde el
11 de julio de 2022 y hasta 7 (siete) días corridos anteriores al fijado para la apertura de las
propuestas al mail: ucpsantafe@santafe.gov.ar, especificando en el cuerpo del mismo el Pliego
requerido y los datos de la empresa (Razón Social, Teléfono de contacto, Domicilio, mail).

FINANCIAMIENTO: Ministerio de Educación de la Nación - Gobierno de Santa Fe - Ministerio de
Educación - Dirección General de Infraestructura Escolar

S/C 37354 Sep. 16

__________________________________________

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

PRÓRROGA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA

EL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA SERVICIOS PÚBLICOS Y HÁBITAT, comunica que el acto de
apertura  de  propuestas  de  la  Licitación  Pública  convocada  para  la  contratación  de  la  Obra:
“CANALIZACIÓN BAJO PERETTI – DEPARTAMENTO CASTELLANOS - PROVINCIA DE SANTA FE”, ha
sido prorrogada para el día 03 de Octubre de 2022, o el primer día hábil posterior si aquel no lo
fuere, a las 10:00 horas, en el Centro Cultural Viejo Mercado de Rafaela – sito en calle Sarmiento
544 de la Localidad de Rafaela - Provincia de Santa Fe.



S/C 37371 Sep. 16 Sep. 20

__________________________________________

SECRETARIA DE HÁBITAT,

URBANISMO Y VIVIENDA

DIRECCION PROVINCIAL DE

VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 04/22

OBJETO: “Ejecución de 8 viviendas Prototipo VC 50 P de 2 Dormitorios e Infraestructuras en la
localidad de LAS PETACAS - Dpto. SAN MARTIN”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $54.483.619,22.-

PLAZO DE OBRA: 8 meses.

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $81.725.428,83.-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = $54.483.619,22.-

POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA ≥ 1% P.O.: $544.836,19.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V. y U. - San Luis 3153 - SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. - Santa Fe 1145 - ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Recepción de Ofertas y Acto de Apertura: Miércoles
05/10/2022 a las 10:00hs (horario tope para la recepción).

Lugar: Salón del “CLUB RECREATIVO LAS PETACAS” sito en calle 11 N.º 440 de la localidad de LAS
PETACAS - Dpto. SAN MARTIN - PROVINCIA SANTA FE.

S/C 37389 Sep. 16 Sep. 20



__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 156/22

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE RASTREO VEHICULAR SATELITAL
CON DESTINO AL MINISTERIO DE SALUD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 03 de Octubre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 04 de Octubre de 2022 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la Subsecretaría
de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  -  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar - Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 159 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA CON DESTINO A LA
DELEGACIÓN ROSARIO DE LA CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE
DEL MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 03 de Octubre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 04 de Octubre de 2022 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.



VALOR DEL PLIEGO: $ 1.155.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  -  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar - Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 37355 Sep. 16 Sep. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 160 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A DISTINTAS
DEPENDENCIAS DEL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA, SERVICIOS PÚBLICOS Y HÁBITAT EN LA
CIUDAD DE SANTA FE”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 04 de Octubre de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 05 de Octubre de 2022 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.750.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  -  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar - Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 37356 Sep. 16 Sep. 19

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1101

Objeto: EXTENSIÓN DE RED DE AGUA POTABLE Y CONEXIONES DOMICILIARIAS BARRIOS EL SOL,
AMISTAD,  LA CAVA,  LIBERTAD,  LA TACUARITA,  BARRIO QUINTA,  MODERNO (VÍA  HONDA 2)  y
BARRIO ROCA –ROSARIO



Plazo de obra: 12 (Doce) meses, contados a partir de la fecha del Acta de Inicio de Obra.

Presupuesto oficial: $ 282.306.429,89.- (Pesos Doscientos Ochenta y Dos Millones Trescientos Seis
Mil Cuatrocientos Veintinueve con 89/100 Centavos), IVA INCLUIDO, Mes Base: Mayo 2022. Anticipo
financiero: 20% (Veinte por ciento).

Garantía mantenimiento de la oferta: 1% (uno por ciento) del presupuesto oficial, es decir por una
suma igual a Pesos Dos Millones Ochocientos Veintitres Mil Sesenta y Cuatro con 30/100 Centavos
($ 2.823.064,30.-) y obligatoriamente mantenida por un plazo de 120 (Ciento Veinte) días, o más
allá y hasta la firma del contrato en caso de resultar preadjudicada.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Indistintamente a opción de los oferentes,
en sobre único con la referencia correspondiente en:

En sede de Aguas Santafesinas S.A. - Dpto. Licitaciones Públicas, Salta 1451, Rosario, hasta las
16:00 hs. miércoles 28 de septiembre de 2022.

ó

En el Salón Blanco de la Sede Rosario del Gobierno de Santa Fe, Santa Fe 1950 Rosario, a partir
de las 08:00 hs y hasta las 09:00 hs. del jueves 29 de septiembre de 2022.

Lugar, fecha y hora de apertura de ofertas: 29/09/2022-09:00, Salón Blanco-Sede Rosario del
Gobierno de Santa Fe, Santa Fe 1950, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 37382 Sep. 16 Sep. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 886

ADQUISICIÓN DE MARCO Y TAPA DE REGISTRO Y MARCO Y TAPA PARA VEREDA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 03/10/22-12:00hs, en Ituzaingo 1501, Santa
Fe. La oferta deberá estar dirigida al Depto. de Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 03/10/22-14:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Garantía de Oferta: $ 400.000,00

Presupuesto Oficial: $ 3.927.400,00 + IVA

Pliegos  y  consultas:  Del  14/09/22  al  3/10/22  en  www.aguassantafesinas.com.ar  Contacto:
Echevarría,  Facundo  -  Te:  3424504564  –  Domínguez,  M.  Jimena  Te:  3424504594  -  E-mail:
maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Pestaña, M. Angel Te: 341-4378579



S/C 37383 Sep. 16 Sep. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 885

Objeto: MATERIALES PARA INSTALACIÓN ELÉCTRICA EN FLOCULADORES-PLANTA SANTA FE

Presupuesto Oficial: $ 3.198.851,01+IVA

Garantía de Oferta: $ 190.000,00 .–

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 29/09/2022-09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación dirigida a
LICITACIONES Y COMPRAS CENTRALIZADAS.-

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 29/09/2022-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 37387 Sep. 16 Sep. 19

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N°1096 -

CIRCULAR ACLARATORIA N° 5 -

(Sin Consulta)

ACUEDUCTO VINCULACIÓN PERFORACIONES BV. OVIDIO LAGOS- CASILDA

Complementando  y/o  modificando  el  Pliego  de  Condiciones  Complementarias,  se  establece
NUEVO LUGAR DE PRESENTACIÓN y APERTURA DE OFERTAS, de acuerdo al siguiente detalle:

Las ofertas podrán ser presentadas, a opción de los oferentes, en Aguas Santafesinas S.A, hasta
las 16:00 hs. lunes 19 de septiembre de 2022, en la Oficina del Dpto. Licitaciones Públicas, Salta
1451. Rosario; o hasta las 10:00 hs. martes 20 de septiembre de 2022 en el COMPLEJO CULTURAL
Y EDUCATIVO MUNICIPAL “BENITO QUINQUELA MARTÍN”, Bv. 25 de Mayo 2353, Casilda.

Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que en ningún caso podrá contener
membrete ni inscripción alguna que identifique al proponente y llevará como única leyenda, la
siguiente  “LICITACIÓN  PÚBLICA  N°1096  –  “CASILDA  –  AGUA  –  ACUEDUCTO  VINCULACIÓN
PERFORACIONES BV. OVIDIO LAGOS”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 20/09/2022-10:00 hs., COMPLEJO CULTURAL Y EDUCATIVO
MUNICIPAL “BENITO QUINQUELA MARTÍN”, Bv. 25 de Mayo 2353, Casilda.



Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 37391 Sep. 16 Sep. 19

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL

DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 021/2022

Expediente Nº Co 1170/2022

Apertura: 05/10/2022 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Insumos Odontológicos

Imputación Preventiva: $ 4.100.000,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 1.640,00 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 648,00.-

División Compras.

S/C 37364 Sep. 16 Sep. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA

Y GESTIÓN HÌDRICA



SUB SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 25/2022

DECRETO Nº 00332/2022

OBRA: “MANTENIMIENTO DE DESAGÜES PLUVIALES DE HASTA 1.60 M EN

LA CIUDAD DE SANTA FE”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 56.302.645,20

APERTURA PROPUESTA: 6 de Octubre del 2022, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere,
a la hora 10:30.

LUGAR DE APERTURA: Secretaria de Infraestructura y Gestión Hídrica, 3er piso, Palacio Municipal,
calle Salta Nº 2951.

ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: El Pliego podrá ser obtenido gratuitamente, en la página Web de esta
Municipalidad.

CONSULTAS: Dirección de Despacho General de secretaria de Infraestructura y Gestión Hídrica, en
calle Salta 2951- 3er Piso Palacio Municipal.

INFORMES  TÉCNICOS:  Dirección  de  Hidráulica,  Derquí  3378-  tel.  0342-4578413/8415.
Despacho.secdeinfraestructura@santafeciudad.gov.ar

$ 135 485410 Sep. 16 Sep. 21

__________________________________________

CONVOCATORIA Publica N° 0003/2022

Resolución Adm. EAMMM Nº 0099/22.

MERCADO NORTE

Mercado Municipal de Santa Fe

Objeto: PARA LA CONCESIÓN DEL LOCAL Nº15 DEL MERCADO NORTE.

-Local nº15: 22,65m2 (m2 de referencia)

- CANON BASE: Año 2022: $528,13 el m2 por mes/ Año 2023: $739,26 el m2 por mes ( el
postulante debe ofrecer el canon base o uno superior)

-RUBRO:  Se  dará  prioridad  a  los  siguientes:  VENTA  DE  PRODUCTOS  ELABORADOS  Y/



CONGELADOS.

-Fecha límite de presentacíon de las propuestas: JUEVES 13 DE OCTUBRE de 2022, hasta las 12hs,
en Mercado Norte- Santiago del Estero 3166, oficina de Administración.

-APERTURA DE SOBRES DE PROPUESTAS:  JUEVES 13 OCTUBRE de 2022 a  las  12:15 hs.  en
Mercado Norte- Santiago del Estero 3166, oficina de Administración.

-Bases de la convocatoria y formularios de presentación: Pagina web de la Municipalidad de Santa
Fe.

-CONSULTAS E INFORMES: Mercado Norte- Santiago del Estero 3166. Correo electronico:

Administracion@mercadonortesf.com.ar- Tel:4573073

$ 45 485408 Sep. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÙBLICA NACIONAL N° 06/2022

OBRA : EQUIPAMIENTO COMUNITARIO, ALUMBRADO Y ESPACIO PÚBLICO.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 170.472.731,63 (Pesos ciento setenta millones cuatrocientos setenta y
dos mil setecientos treinta y uno con 63/100).

PLAZO DE OBRA: 08 MESES

CONSULTA DEL PLIEGO: En la página oficial de la Municipalidad de Santa fe

PEDIDO DE ACLARACIONES O CONSULTAS: En agencia de Hábitat- Belgrano 2910 PA o vía correo
electrónico agencia de hábitat@santafeciudad.gov.ar

RECEPCION DE LAS OFERTAS: en agencia de Hábitat- Belgrano 2910 PA hasta el 29/09/22 a las
09:00 hs

FECHA Y LUGAR DE APERTURA: Estación Varadero – Barrio Varadero Sarsotti, Calle Tacuaritas S/N,
el dìa 29/09/22 a las 11:00 hs; en presencia de los oferentes o sus representantes.

$ 135 485439 Sep. 16 Sep. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA



Fecha de solicitud: 01/09/2022

Repartición Solicitante: Secretaria de Desarrollo Humano y Hábitat

Repartición Licitante: Dirección de Arquitectura

Tipo de contratación: Licitación Pública

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Expediente: 26022-S-2022

Objeto: Obra Centro Cuidar Industrial Sala Primera Infancia, dependiente de la Dirección General
de Integración Comunitaria, Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat. Municipalidad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 12.700.000

Valor del pliego: $ 2.000

Valor del sellado: $ 1.000

Consulta y venta del pliego: Dirección de Compras de la Secretaría de Desarrollo Humano y
Hábitat. Santa Fe 638 - 2° piso, de 08:00 a 14:00 hs.

Forma  y  lugar  de  pago  del  sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Dirección de compras de la Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat -
Santa Fe 638- 2º piso hasta las 11:00 hs del día fijado para la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 03/10/2022 a las 11:00 hs. o el posterior hábil si el
indicado no lo fuere. Lugar: Dirección de compras de la Secretaría de Desarrollo Humano y Hábitat
-Santa Fe 638- 2º piso.

$ 450 484663 Sep. 16 Sep. 29

__________________________________________


